
Anno accademico 2023-24*

Laurea Triennale 317    243     

Laurea Magistrale 35      37       

Laurea Specialistica 1        -      

Economia 353    280     

Vecchio ordinamento 1        1         

Laurea Triennale 130    120     

Laurea Magistrale 40      31       

Laurea Specialistica 1        -      

Ingegneria 172    152     

Laurea Triennale 867    658     

Laurea Magistrale 159    108     

Scienze della formazione 1.026 766     

Vecchio ordinamento 10      8         

Laurea Triennale Infermieristica 202    249     

Magistrale Ciclo Unico 541    556     

Specialistica Ciclo Unico 13      10       

Medicina e Chirurgia 766    823     

Altri corsi 10      30       

TOTALE 2.327 2.051  

*dato provvisorio

Fonte: Polo Scientifico e Didattico di Terni

POLO SCIENTIFICO E DIDATTICO DI TERNI

ANDAMENTO  PER CORSO DI LAUREA E FACOLTA'

2020-21

 -

 500

 1.000

 1.500

 2.000

 2.500

 3.000

 3.500

2005-06 2009-10 2020-21 2022-23 2023-24

anno accademico

ANDAMENTO DEGLI ISCRITTI PER FACOLTA'

 Economia  Ingegneria  Scienze soc.
 umane e d.…

 Medicina
sperimentale

 Altri corsi


